
 

SG第46回ボートレースオールスター 最終日

5/21・22・23・24・25・26

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ ﾎﾞｰﾄ 節間成績 早 短評

一般戦

10:31

１ 4530 小野　　生奈 A1 32.1 40.3 -５５２１５-６５--- 7 びわこG2では5勝を挙げた
２ △ 3779 原田　　幸哉 A1 36.6 44.3 ４５４--１２２-６-- 10 自ら復活の年へと気合込める
３ Ｘ 3942 寺田　　　祥 A1 36.2 37.8 ５-５-１１-４１６-- 9 苦手水面を克服できるかが鍵
４ ○ 3188 日高　　逸子 A1 36.6 37.8 ３１６-５-３４５--- 8 強豪男子が相手でも地元なら
５ ◎ 4848 仲谷　　颯仁 A1 F1 43.1 32.8 ３--１６１２--３-- 11 近況勝率は自己最高ペースだ
６ 4851 関　　　浩哉 A1 F1 35.7 42.1 ２-３-Ｆ６６-６--- 全速攻勢でSG初1着を狙う

123/456
ここは日高の伸び足が抜けている。カドから豪快に仕掛ければ、仲谷が展開を突いて抜け出すか。原田の先攻めは一考したい。小野は変わらず低調。
自信度50%

一般戦

11:00

１ 3557 太田　　和美 A1 27.3 32.4 -５６６２-４-６５-- 新時代に入っても怪物は健在
２ ○ 4482 守屋　　美穂 A1 31.6 30.3 ５５-２３-１６１--- 6 3月蒲郡で早くも今年V2だ
３ ◎ 4504 前田　　将太 A1 37.3 28.8 -３１４５-５-４４-- 8 G1飛び越えSG獲りも十分
４ △ 4044 湯川　　浩司 A1 27.0 31.4 -３１２２--３-５-- 10 昨年末から勢いが止まらない
５ 3822 平尾　　崇典 A1 37.0 28.7 ６-転５６-５-４５-- 戸田クラシックでも活躍した
６ Ｘ 3623 深川　　真二 A1 36.8 30.6 ２-４-１２-３-４-- 11 F禍を乗り越え再び上昇中だ

162/345
太田は機力重症な上に、深川の前付けもネックになる。前田、守屋のセンター勢が連動して首位争い。機力充実の湯川も単圏内。平尾の３着が押さえ。
自信度50%

一般戦

11:31

１ ◎ 3908 重成　　一人 A1 33.4 36.2 ６--２３５-５２２-- 8 今年早くもG1、2優出と復調
２ Ｘ 4344 新田　　雄史 A1 27.2 32.4 -５５-１４-４６１-- 7 SG初優勝の水面で奮起する
３ ○ 3622 山崎　　智也 A1 44.0 29.7 ６２-５２-１４２--- 9 当地はSG・G1で優勝5回
４ △ 4371 西山　　貴浩 A1 36.5 29.9 １２-６-３４１-３-- 11 混戦なら巧みな追い上げ注意
５ 3590 濱野谷　憲吾 A1 27.4 31.4 ６４１-３３-５６１-- 津周年優出もクラシックでF
６ 4885 大山　　千広 A1 36.8 27.9 -４１３５６２-５６-- 新時代にふさわしい新勢力に

123/456
生命線の乗り心地はきている重成が、イン味方に押し切る。山崎が果敢に握って迫る。西山は俊敏にさばいて連絡み。新田の差し粘りは一考を。
自信度60%

一般戦

12:02

１ △ 3946 赤岩　　善生 A1 33.1 33.7 ４-６２１--６２４-- 昨年後半見せた快進撃を再び
２ Ｘ 3556 田中　信一郎 A1 37.3 29.0 -１２３-２-６-６-- 10 全24場制覇が懸かり要注目だ
３ ◎ 4503 上野　真之介 A1 33.5 46.0 -６３１-１４１-５-- 10 攻撃的な走りで一線級に挑戦
４ ○ 3388 今垣　光太郎 A1 38.7 34.4 ２６１--１６６２--- 8 序盤に流れをつかめば脅威に
５ 3473 石川　　真二 A1 31.5 41.2 ４-４-４６-６３４-- 近況好調の勢いに乗り一発も
６ 3415 松井　　　繁 A1 33.7 38.2 ５５-５４３５-１６-- 当地は7度のSG優出歴あり

1256/34
外枠の石川、松井が前付けに動くだけに、イン水域は深くなりそう。ダッシュを選択するとみて、上野を本命に推す。コース続く今垣が切り込んで逆転も。
自信度50%

一般戦

12:33

１ ◎ 4831 羽野　　直也 A1 47.1 34.1 -４３５-６２５３--- 当地はG1含む3連続優出中
２ ○ 4500 山田　　康二 A1 30.3 37.4 １４５--３３１-４-- 11 地力は確かでSG戴冠も目前
３ △ 3941 池田　　浩二 A1 39.4 39.8 ４２-４３３-５１４-- 常滑周年を連覇し復活ムード
４ 3744 徳増　　秀樹 A1 28.6 30.2 -４５２３--１-５-- 10 クラシック優出後の3月戦V
５ 2992 今村　　　豊 A1 27.8 40.7 -６２４４-５４６--- 近年SGでは予選敗退が多い
６ Ｘ 4547 中田　　竜太 A1 38.0 29.9 ４--１５６３-１２-- 9 展開を問わぬ堅実戦で連対へ

12345/6
羽野の舟足は節イチ級。このイン戦をモノにして、今節のうっ憤を晴らす。手堅く運ぶ山田が追走一番手。気配上昇の池田も連圏内。中田もリズムは上昇ムード。
自信度60%

一般戦

13:04

１ ◎ 4262 馬場　　貴也 A1 32.2 37.0 -６４５４-５-３２-- SG制覇から快進撃止まらず
２ △ 4168 石野　　貴之 A1 34.0 36.6 １１-６-２４４-６-- 10 当地SG覇者の底力は侮れず
３ 3996 秋山　　直之 A1 F1 40.2 37.2 ３-４６４-６-４３-- 難水面の当地でも全速攻勢だ
４ ○ 4477 篠崎　　仁志 A1 48.8 31.2 -２４３-２１３-３-- 11 純地元ではつねに優勝を意識
５ 4556 竹井　　奈美 A1 31.9 34.8 １５６-５５６-５３-- 男子相手でも捲り攻めを貫く
６ Ｘ 4482 守屋　　美穂 A1 31.6 30.3 ５５-２３-１６１--- 2 3月蒲郡で早くも今年V2だ

123/456
試運転の動きは良かった馬場が、ようやくレースで本領を発揮。ここは信頼のイン戦だ。篠崎がカド自在に運んで追撃へ。石野は早めに引いての差し。
自信度60%
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SG第46回ボートレースオールスター 最終日

5/21・22・23・24・25・26

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ ﾎﾞｰﾄ 節間成績 早 短評

一般戦

13:36

１ ○ 3960 菊地　　孝平 A1 38.3 31.9 ５３３-２４-５５５-- 昨年V0も今年は既にG1V
２ ◎ 4296 岡崎　　恭裕 A1 35.6 34.0 ３４３--３１２-４-- 11 地元SG優勝は最大の目標だ
３ △ 4502 遠藤　　エミ A1 33.5 39.5 ４１-６６-３３５--- 女子トップの攻撃力で挑戦だ
４ 4530 小野　　生奈 A1 32.1 40.3 -５５２１５-６５--- 1 びわこG2では5勝を挙げた
５ 3721 守田　　俊介 A1 29.7 36.1 ２-２３-６２５３４-- 1着狙いの走りは魅力十分で
６ Ｘ 4344 新田　　雄史 A1 27.2 32.4 -５５-１４-４６１-- 3 SG初優勝の水面で奮起する

12345/6
菊地の舟足は決して悪くないが、リズムが良くない。機力、リズムと優位な岡崎が主導権を握る。伸び足に手応えの遠藤がまくって波乱も。
自信度50%

一般戦

14:08

１ ◎ 4024 井口　　佳典 A1 33.8 34.6 -３４転-６４２３--- 今年もハイレベルの走り続く
２ ○ 3188 日高　　逸子 A1 36.6 37.8 ３１６-５-３４５--- 1 強豪男子が相手でも地元なら
３ 4399 松本　　晶恵 A1 35.5 29.3 ６５６--４６５４--- SGでは展開利がないと苦戦
４ Ｘ 3908 重成　　一人 A1 33.4 36.2 ６--２３５-５２２-- 3 今年早くもG1、2優出と復調
５ △ 4504 前田　　将太 A1 37.3 28.8 -３１４５-５-４４-- 2 G1飛び越えSG獲りも十分
６ 3388 今垣　光太郎 A1 38.7 34.4 ２６１--１６６２--- 4 序盤に流れをつかめば脅威に

123/456
ここまで未勝利の井口だが、中堅クラスは十分ある。伸びる日高をカベ役に、インから先制する。日高は差してバック勝負へ。出足いい前田の一発は警戒したい。
自信度60%

選抜戦

14:40

１ ◎ 3783 瓜生　　正義 A1 35.0 37.2 ３３-５２２-３３１-- 前人未踏の当地SG4冠目へ
２ ○ 4238 毒島　　　誠 A1 30.9 37.9 -６３３４４２-２１-- 自然体で能力全開する実力者
３ Ｘ 4190 長嶋　　万記 A1 31.9 30.1 ２３-２６５１-２３-- 大舞台ではレースが消極的に
４ △ 4547 中田　　竜太 A1 38.0 29.9 ４--１５６３-１２-- 5 展開を問わぬ堅実戦で連対へ
５ 3622 山崎　　智也 A1 44.0 29.7 ６２-５２-１４２--- 3 当地はSG・G1で優勝5回
６ 3942 寺田　　　祥 A1 36.2 37.8 ５-５-１１-４１６-- 1 苦手水面を克服できるかが鍵

123/456
５日目に待望の白星を挙げた瓜生。気配は悪くなく、イン速攻で締めくくる。毒島が的確に差して追走へ。機力優位な中田、長嶋も連争いに加わる。
自信度60%

選抜

15:16

１ ◎ 4044 湯川　　浩司 A1 27.0 31.4 -３１２２--３-５-- 2 昨年末から勢いが止まらない
２ ○ 4503 上野　真之介 A1 33.5 46.0 -６３１-１４１-５-- 4 攻撃的な走りで一線級に挑戦
３ Ｘ 3744 徳増　　秀樹 A1 28.6 30.2 -４５２３--１-５-- 5 クラシック優出後の3月戦V
４ △ 3556 田中　信一郎 A1 37.3 29.0 -１２３-２-６-６-- 4 全24場制覇が懸かり要注目だ
５ 4168 石野　　貴之 A1 34.0 36.6 １１-６-２４４-６-- 6 当地SG覇者の底力は侮れず
６ 3779 原田　　幸哉 A1 36.6 44.3 ４５４--１２２-６-- 1 自ら復活の年へと気合込める

123/456
湯川は変わらずレース足がいい。スタートに集中して押し切る。上野が堅実に運んで迫る。田中、徳増はセンター連動の形。原田の浮上が狙い目。
自信度60%

選抜

15:53

１ ◎ 4848 仲谷　　颯仁 A1 F1 43.1 32.8 ３--１６１２--３-- 1 近況勝率は自己最高ペースだ
２ ○ 4477 篠崎　　仁志 A1 48.8 31.2 -２４３-２１３-３-- 6 純地元ではつねに優勝を意識
３ Ｘ 4371 西山　　貴浩 A1 36.5 29.9 １２-６-３４１-３-- 3 混戦なら巧みな追い上げ注意
４ 3623 深川　　真二 A1 36.8 30.6 ２-４-１２-３-４-- 2 F禍を乗り越え再び上昇中だ
５ △ 4296 岡崎　　恭裕 A1 35.6 34.0 ３４３--３１２-４-- 7 地元SG優勝は最大の目標だ
６ 4500 山田　　康二 A1 30.3 37.4 １４５--３３１-４-- 5 地力は確かでSG戴冠も目前

1234/56
仲谷は回り足を中心に上位の足。全速スタートを決めて速攻へ。篠崎は差してバック勝負に持ち込みたい。５カドになりそうな岡崎の強襲は一考したい。
自信度60%

優勝戦

16:34

１ ○ 3854 吉川　　元浩 A1 46.0 39.3 -１１１１-３４-１-- 当地はSG、G1で優勝あり
２ ◎ 4320 峰　　　竜太 A1 30.1 35.2 -１３１-１３３-１-- 新元号開幕戦もこの男が主役
３ △ 4418 茅原　　悠紀 A1 47.7 36.6 ３２-１-４１１-１-- 強烈ターンで追い込みも豪快
４ Ｘ 4444 桐生　　順平 A1 32.1 33.1 -２２２３-２２-２-- 今やトップ戦線の顔になった
５ 3897 白井　　英治 A1 40.6 33.1 １１-４２４-２-２-- 3月大村周年で完璧な速攻V
６ 4337 平本　　真之 A1 37.5 32.1 ２--４２５-１-２-- 近況は5コース1着率が優秀

12345/6
吉川は強力な伸び足を誇るが、出足に甘さがある。その出足は峰の方が良く、本命に抜てきする。茅原も出足の良さが光るだけに、自在ハンドルで逆転も。
自信度50%
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